gumentum à facili : Cæsar Germanicus facilis est, & clemens, neminem patitur frustra ipsum colere, aut rogare. Sed ibi usus est usitata sua figura, faciens ex Cæsare deum. Deinde in quinto argumento facultate, & potentia Cæsaris inuitat eum ad hoc faciendū. Sequitur secunda petitio ad Germanicum, & illa est incepta ab argumento à gratitudine poëtę per antithesin. Pollicet Cæsari Ovidius se celebraturum ipsius nomen, & res gestas, non templis sed carmine. Est ibi etiam inserta Antipophora, Exiguum quidem esse hoc munus, & nequaquā par tanto beneficio, sed beneficia non ex sese, uerum ex animo, unde proficiuntur, debere æstimari. Sicut solet apud Gręcos dici : *ἔτι μὲν ἀγῆστον*. Hoc generale dictū expolitū duobus specialibus dictis idem significantibus. Illis proxime adhæret insignis locus cōmunis de laudibus poematum, & hoc encomium est copiosa quædam probatio præcedentis argumenti à gratitudine, & est amplificatum collatione, & exemplis : Non consumi carmina uetustate, cum alię res omnes, etiam durissimę, ut ferrum, ac lapides, consumantur, & res gestas ad Troiam, ad Thebas, principes utriusq; belli,

naturę

naturę rerum originem, bellum gygantum, Bacchi, et Augusti facta celebrata esse, et memoriam eorū conseruari carmine. Similis prorsus locus est apud Horatium in quarti libri carminum Oda, quę sic incipit: Donarem pateras, grataq; commodis &c. Post conclusionem huius loci argumentatur etiam ab ingenio, facultate componendi uersus, qua fuit ille princeps, ut supra ostendimus, præditus, & iudicio, & simul indicat, quę necessitas eū à studio poetices abduxerit. Ita ibi simul generis nobilitatē, et fortunę amplitudinē, sed ualde breuiter laudat, non tamē omnino eū studiū hoc abieciſſe, uerū aliquando poemata facere, ac cōparat eum cū Apolline, quòd simul & bellis operam, & Musis impendat. Sub finem repetit petitionē, & explicat clarius quid uelit, ut tãtum ex tam barbara terra in mitiorem, & uiciniorē Italię trãſferat. Et obiter adijcit argumenū à facilitate celebrãdi res gestas Germanici. In ultimis duobus uersibus repetitur etiã prior pars, et tanq; cū illa posteriore cōiungitur sic, ut non tam uideatur petiſſe aliquid à Germanico, q̃ Suillio formã petiti illud ab eo præscripiſſe, quanq; alioqui nō simpliciter, sed per apostrophē hoc facit.

Ad Suil-

Littera sera quidem studijs exculte Suilli
 Huc tua peruenit, sed mihi grata tamen.
 Qua pia si posset superos lenire rogando
 Gratia, laturum te mihi dicis opem.
 Ut iam nil praestes animi sum factus amici
 Debitor, & meritum uelle iuuare uoco.
 Impetus iste tuus longum modo duret in auium,
 Neue malis pietas sit tua lassata meis.
 Ius ailquod faciunt affinia uincula nobis,
 Quae semper maneant illabefacta precor.
 Nam tibi quae coniunx, eadem mihi filia penè est,
 Et quae te generum, me uocat illa uirum.
 Hei mihi, si lectus uultum tu uersibus istis
 Ducis, & affinem te pudet esse meum.
 At nihil hic dignum poteris reperire pudore,
 Praeter fortunam, quae mihi caeca fuit.
 Seu genus excutias, equites ab origine prima
 Vsq; per innumeros inueniemur auos.
 Siue uelis mores qui sint inquirere nostri,
 Errorem misero detrahe, labe carent.
 Tu modo, si quid agi sperabis posse precando.
 Quos colis, exora supplice uoce deos.
 Di tibi sunt Caesar iuuenis, tua numina placat,
 Hac certe non est notior ara tibi.